Она се посебно истиче чувеним речима: „Брат је мио које вере био.“<sup>21</sup> Такође, указује се на опасност од комунизма као поседице

<sup>17</sup> Уредништво, „Записник XVII редовне скупштине свештенства епархије жичке одржане на дан 16/3. јула у Манастиру Жичи“, *Прејлед Цркве Епархије Жичке* 11 (новембар 1936): 23.

<sup>18</sup> Војин Д. Ђорђевић, „Етичка вредност задругарства“, *Прејлед Цркве Епархије Жичке* 7 (јул 1937): 11–15.

<sup>19</sup> Миливоје В. Маричић, „Дом милосрђа“, *Прејлед Цркве Епархије Жичке* 5 (мај 1938): 18.

Уредништво. „Ново доба и старо Јеванђеље“. *Прејлед Цркве Еѿархије Жичке* 1 (август 1919): 16-18.

Уредништво. „Избор Епископа господина Николаја“. *Прејлед Цркве Еѿархије Жичке* 7-8 (јул 1936): 2.

Уредништво. „Записник XVII редовне скупштине свештенства епархије жичке одржане на дан 16/3. јула у Манастиру Жичи“. *Прејлед Цркве Еѿархије Жичке* 11 (новембар 1936): 21-27.

Уредништво. „Освећење дома за изнемогле старце и старице и дечјег хранилишта у Краљеву“. *Прејлед Цркве Еѿархије Жичке* 11-12 (новембар-децембар 1938): 28-38.

Ученице VIII р. Прве ж. Гимназије у Београду. „Његовом Преосвештенству, Г.